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REDAKTIONEN:

Med vårt första nummer av Schwanog News 
2025 vill vi uppmärksamma dig på en mängd 
intressanta händelser i Schwanogs värld.

Vi fokuserar fullt ut på lösningar som ökar 
produktiviteten och effektiviteten i ditt företag. 
Läs gärna även rapporten om Schwanog 
Configurator på detta omslag samt på sidan 3. 
Vi har utökat konfiguratorns funktioner till att 
nu också effektivt hantera dina artiklar, ta emot 
erbjudanden och genomföra beställningar 
online 24/7.

En höjdpunkt i år blir utan tvekan den sjunde 
upplagan av Schwanog Teknologidagar 4–5 juni 
2025, som du snart kommer att få en inbjudan 
till. Läs vår rapport på sidan 2 i detta nummer 
av News för mer information.

Dagens tekniktema på sidan 3 handlar om 
exakt och effektiv bearbetning av invändiga 
gängor på benskruvar och benplattor. Våra 
gängfräsningsverktyg i solid hårdmetall 
levererar högproduktiva standardlösningar och 
kundanpassade lösningar.

Vi tar även upp händelser som vår julinsamling, 
jubilarer, utbildning med fokus på ungdomar 
samt blickar både bakåt och framåt gällande 
vårt mässdeltagande.

Vi önskar er en framgångsrik vår och ser 
fram emot att få samarbeta med er i 
spännande projekt framöver!

Clemens Güntert · Verkställande direktör

Bästa affärspartner,

News Schwanogs tidning för kunder,  
medarbetare och vänner.
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Nya tillägg och funktioner:

SCHWANOG KONFIGURATOR –  
NU ÄVEN MED BUTIKSFUNKTION!

Experter, idéer, innovationer:  
Vi vill passa på att bjuda in dig till den sjunde upplagan av 
Schwanog Technologietagen som äger rum den 4–5 juni 2025. 
Särskilt för medelstora företag är ett personligt …

Schwanogs gängfräsningsverktyg: 
Som specialist på högproduktiva lösningar är vi även  
specialiserade inom tillverkning av gängfräsningsverktyg  
för invändiga gängor …

Offert Beställning Pris Verktygsritning
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TILL STÖD FÖR FÖRENINGEN STERNENKINDER!

Julinsamlingen 2024:

SCHWANOGS GÄNGFRÄSNNINGSVERKTYG FÖR MAXIMAL PRECISION!

Invändig gänga på benskruvar och benplattor:

VÄLKOMMEN TILL DEN SJUNDE UPPLAGAN AV SCHWANOG TEKNOLOGIDAGAR!

Experter, idéer och innovationer i dialog:

TEKNOLOGIPARTNERS

Särskilt för medelstora företag är det per-
sonliga utbytet av idéer och innovationer 
mellan branschexperter av stor betydelse 
för att nå framgång. De senaste månader-
na har också visat prov på hur snabbt värl-
den förändras och hur viktigt det är med 
flexibilitet och att kunna hantera ovänta-
de utmaningar. Vi är redo att möta dessa 
krav – idag och imorgon.

Därför ser vi mycket fram emot att i år hälsa er 
välkomna till vår sjunde upplaga av Schwanog 
Teknologidagar.

Även i år har kommer en mängd olika teknik-
partners med en imponerande meritlista kom-
mer att delta. Bland dessa finner vi bransch-
specialisterna WTO, TS Deutschland, 
Göltenbodt, Eppinger, Schlenker, BENZ och 
Zoller.

Kom och prata med oss om den senaste tekni-
ken, aktuella utmaningar, praktiska tillämp-
ningsexempel och framgångsrika projekt som 
har förverkligats tack vare våra innovativa lös-
ningar. Förutom presentationer  av bransch-
specialister som ger värdefulla insikter i aktuel-
la trender och bästa praxis, kan du också se 
fram emot företagsbesök som låter dig uppleva 
våra arbetsmetoder och tekniker på nära håll. 
Vi är säkra på att du kommer att få med dig 
spännande och intryck och idéer med hem.

Du kommer garanterat inte att ha långtråkigt. 
Vi anordnar också en tävling med attraktiva 
priser!

Vi ser fram emot ditt deltagande och hop-
pas att du får många inspirerande möten!

SÄKRA DIN PLATS NU!

SJUNDE UPPLAGAN AV SCHWANOG TEKNOLOGIDAGAR

 Onsdagen den 4 juni 2025, kl. 8.00–16.30

 Torsdag den 5 juni 2025, kl. 8.00–16.30

Dessa utmaningar gäller i lika hög grad för tillverkare av precisionsverk-
tyg som för Schwanog. Eftersom produktionsvolymerna har stigit globalt 
under de senaste åren har produktiviteten kommit att bli en allt viktigare 
parameter vid valet av bearbetningsverktyg.

Som specialist på högproduktiva lösningar är vi också specialiserade på 
tillverkning av gängfräsningsverktyg för invändiga gängor på benskruvar 
och benplattor.

Samtliga kriterier har varit absolut nödvändiga när vi utvecklat våra  
fräsverktyg, och vi har nytta av dem än idag. Vi kombinerar kostnadsef-
fektivitet, kvalitet och precision i alla önskade parametrar.

Dra nytta av vår expertis: Skicka din ritning över ditt arbetsstycke och 
få tillbaka en skräddarsydd verktygsrekommendation på nolltid!

Medicin- och tandvårdstekniksbranschen har några av de mest 
komplexa kraven i världen. Detta innebär att maximal precision, 
exceptionell hållfasthet och garanterad livslängd är grundläggan-
de krav för precisionsdetaljer.

Tekniska fakta i korthet:

  Fräsverktyg i solid hårdmetall för  
alla standardhållare med runda skaft

  1 till 4-tandat verktyg beroende på 
gängstorlek

  Betydligt längre verktygslivslängd 
genom användning av optimerade 
hårdmetallsorter och beläggningar

  Standardprogram för gängstorlekar 
från M1 till M5

  Speciallösningar på begäran

SCAN ME!

Änglabarn är den poetiska benämningen 
för barn som kom till himlen och 
stjärnorna innan de ens fick se dagens 
ljus.

Föreningen Sternenkinder Villingen-Schwen-
ningen e.V. har som mål att tillhandahålla ett 
rum för föräldrar och deras släktingar som 
har drabbats av ett dödsfall före ett barns 
födsel. De erbjuder unik hjälp och stöd.

Vårt team samlade in 950 euro pengar bland 
alla medarbetare till detta ändamål som en 
del av vår juldonationskampanj, vilket vår vd 
Clemens Güntert sedan dubblade till 2 000 
euro.

Med det önskar vi Sternenkinder fortsatt 
styrka och positiv energi i deras fortsatta ar-
bete.

Från vänster till höger: Vd Clemens Güntert Schwanog, Stefanie Tröndle 1. Ordförande för Sternen-
kinder Association, Mike Formella Ordförande för Schwanogs företagsråd och Julia Mauch
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VÄLKOMMEN TILL DEN SJUNDE UPPLAGAN AV SCHWANOG TEKNOLOGIDAGAR! NU MED BUTIKSFUNKTION – EN SANN MILSTOLPE!

Schwanog Configurator inspirerar med nya tillägg:

Schwanog Configurator är numera ett oumbärligt verktyg för processoptimering ute hos våra kunder. Med den här digitala lösningen kan vi avsevärt minska leveranstiden för 
nya verktyg och samtidigt erbjuda mer effektivitet och flexibilitet i deras produktion.

En central funktion i Schwanog Configurator är det automatiska skapandet av verktygsritningar. Med hjälp av fördefinierade mallar som enkelt kan väljas på vår webbplats kan individuella para-
metrar anges för att skapa skräddarsydda lösningar. Förutom de beprövade mallarna för vändbara plattor finns även konfigurationsalternativ för radiella instick.

Nya funktioner gör arbetet ännu smidigare: Vårt team av specialister arbetar kontinuerligt med att vidareutveckla konfiguratorn. Vi är därför mycket glada över att kunna presentera flera 
förbättringar för er idag – inklusive en sann milstolpe: den nya butiksfunktionen!

En överblick över de nya verktygen i konfiguratorn
   Produktöversikt: Du kan nu komma åt dina lagrade artiklar på en lösenordsskyddad plats.
   Tillgång till dina ritningar: Du kan visa, skriva ut eller spara alla ritningar.
   Prisöversikt: Se de graderade priserna för dina lagrade artiklar när du vill.
   Direkt förfrågan om offert och order: Med den nya butiksfunktionen kan du enkelt begära offerter eller göra beställningar direkt online.

Med dessa innovationer gör vi Schwanog Configurator till ett ännu mer kraftfullt verktyg för våra kunder. 
Testa de nya funktionerna och dra nytta av optimerad, digital orderhantering! 
Utnyttja alla möjligheter som nya Schwanog Configurator har att erbjuda!

GRATTIS TILL 10-ÅRSJUBILEET!

Lojala medarbetare en garanti för framgång:

Artikelhantering Erbjudanden Order

Våra lojala medarbetare är med sitt outtröttliga engagemang och sin långa erfarenhet en garanti för framgång och en stabil grundpelare för vårt företag. Vi är därför extra glada över 
att kunna hedra tre medarbetare för deras 10-årsjubileum inom företaget.

Georg Gür / Schwanog Deutschland
Georg Gür kom till Schwanog 1 december 2014 och har som en 
erfaren verktygsslipare sedan berikat vårt team från dag ett. 
Han hade tidigare framgångsrikt avslutat en lärlingsutbildning 
som verktygsmekaniker och fick därefter sin första yrkeser- 
farenhet.

Idag är Georg Gür 33 år och har bestämt sig för att utbilda sig 
till industrimästare år 2023. Vi stöder helhjärtat detta steg och 
önskar honom all framgång! Georg visar på så sätt hur dörrar-
na till utbildning och vidareutbildning står öppna för alla me-
darbetare på Schwanog. Georg Gür ägnar gärna sin fritid åt 
fotboll och skidåkning.

Gregory Carnevale / Schwanog France
Gregory Carnevale fick en ny utmaning hos Schwanog France 
för tio år sedan som teknisk säljare för den sydöstra regionen. 
Hans yrkesmässiga utveckling inleddes med en utbildning till 
automatsvarvare i kurvstyrda maskiner på ett stort och välre-
nommerat företag i Arvedalen. Under sina tjugo år på företaget 
fortsatte Gregory att utbilda sig där och ledde också svarvver-
kstaden under en lång tid.

Under den här tiden lärde han känna och uppskatta Schwanog, 
vilket till slut fick honom att börja på vårt företag. Gregory upp-
ger att han är lika glad för sitt arbete nu som den första dagen 
då han började hos oss. Till hans fritidsintressen hör resor med 
sin fru på motorcykel, skidåkning och jakt.

Malia Foreman / Schwanog USA
Malia Foreman har blivit en självklar del av Schwanog LLC i 
USA. Hon började arbeta för Schwanog USA i januari 2015 och 
har ett händelserikt yrkesliv bakom sig. Innan hon kom till 
Schwanog arbetade hon i olika befattningar inom kundservice, 
men också som sjukvårdare och verksam inom fastighetsbran-
schen.

På Schwanog ansvarar Malia för redovisning, personalfrågor, 
kontorsservice, marknadsföring och inköp. Malia får avkopp-
ling från jobbet genom långa promenader på landsbygden. 
Hon spelar gärna discgolf och tillbringar sin fritid med vänner 
och familj.

Schwanog 
Configurator

Dra nytta av alla fördelar nu: 
Din direktlänk till Schwanog Configurator!

VERKTYGETS KONFIGURATIONSOMRÅDEBUTIKSOMRÅDE
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
Niedereschacher Str. 36 · D-78052 Villingen-Schwenningen 
Tel. +49 (0) 77 21 / 94 89-0 · Fax +49 (0) 77 21 / 94 89-99
info@schwanog.com · www.schwanog.com
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
SE 36295 Urshult
Tel: +46 734 472 100
fredrik.dahlkvist@schwanog.com

EN BLICK TILLBAKA OCH EN FRAMÅT!

Utbildning säkrar vår gemensamma framtid:

FRAMGÅNGSRIKA MÄSSFRAMTRÄDANDEN ÖVER HELA VÄRLDEN!

Kundkontakt och specifika projekt:

De första mässframträdandena under detta ännu unga år har återigen visat hur viktig den personliga kontakten är trots alla digitala framsteg. Detta gjorde det möjligt för oss 
att fördjupa diskussionerna, formulera krav och starta specifika kundprojekt.

Vi är särskilt glada över att vi har kunnat ta med oss denna feedback över hela världen – till exempel till Shotshow Las Vegas/USA, Expo Manufactura Mexico, CME i Kina, MECSPE i Italien och 
Global Industrie i Frankrike.

FÖRHANDSVISNING AV NÄSTA MÄSSA!

Våra mässteam är redo:

Efter de framgångsrika mässorna under årets första månader förbereder vi oss redan nu för nästa höjdpunkter i Tyskland och USA.
Vi inbjuder dig att komma till oss idag – du kan se fram emot effektiva impulser genom projektpresentationer och dialog med våra experter.

PMTS 2025 
01. – 03. April 2025 
Huntington Convention 
Center, Cleveland, Ohio, USA 
Stand: 4008

Shot Show, Las Vegas

Utbildning säkrar vår gemensamma framtid! Med 
denna ledstjärna i åtanke deltog våra praktikanter 
återigen i mässan Jobs for Future, som ägde rum 
13–15 mars 2025 i Villingen-Schwenningen. 

Mässan Jobs for Future är numera ett etablerat evenemang 
för sysselsättning, utbildning och vidareutbildning. Och 

EXPO Manufactura, MexikoGlobal Industrie, Frankrike

Våra nya praktikanter:

Utbildning till skärmaskinsoperatör:

  Silas Guhl 
Ålder: 17 år 
Hobbyer: Åka motorcykel,  
spela trummor

Utbildning till industritjänsteman med  
påbyggnadsutbildning:

  Xenia Di Domenica 
Ålder: 20 år 
Hobbyer: Simning och läsning

Utbildning till specialist inom lagerlogistik:

  Bogdan Baciu 
Ålder: 17 år 
Hobby: Styrketräning

naturligtvis tog vi än en gång tillfället i akt att presentera 
oss som ett innovativt företag med internationella karriär-
möjligheter. Med vår imponerande utställningsmonter och 
pigga praktikanter kunde vi återigen intressera och inspi-
rera många ungdomar i Schwanog. Precis som de prakti-
kanter som började i september 2024.   Emanuel Bekiropoulos 

Ålder: 16 år 
Hobbyer: Ridning, motor- 
cykelåkning och frivilligbrandkår

CME, Kina

Från vänster till höger: Silas Guhl, Emanuel Bekiropoulos, 
Bogdan Baciu und Xenia Di Domencia

Dreh- und Spantage 2025 
09. – 11. April 2025 
Villingen-Schwenningen, 
Tyskland 
Halle/Stand: D/167

EASTEC 
13. – 15. Mai 2025 
Eastern States Exhibition, 
West Springfield, MA, USA 
Stand: 5045

Tornitura Show 
05. – 06. Juni 2025 
Vicenza, Italien

EMO 
22. – 26. September 2025 
Hannover, Tyskland

SOUTHTEC 
21. – 23. Oktober 2025 
Greenville, SC, USA

https://www.schwanog.com
https://www.schwanog.com/se/

